（一般競争入札）
令和　　年　　月　　日

事業主体
株式会社　日南ファーム
代表取締役社長　大谷 猛　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（ご担当者：　　　　　　　　　　　）
（連絡先℡：　　　　　　　　　　　）

一般競争入札参加資格申請書

　貴事業主体より公告のあった「株式会社日南ファーム再構築事業（解体工事・造成工事）」について、下記のとおり申請します。

記

　　　１．公　告　日　：　令和７年12月23日（火）

　　　２．事業主体名　：　株式会社日南ファーム　代表取締役社長　大谷 猛

　　　３．工　事　名　：　株式会社日南ファーム再構築事業（解体工事・造成工事）
　　　４．添付書類　：（各１通）
業務報告書（直近３ヶ年間分）
　　　　　　　　　　　　　建設業許可通知書（写し）
　　　　　　　　　　　　　工事経歴書（直近３ヶ年間分）
　　　　　　　　　　　　　技術職員名簿
　　　　　　　　　　　　　経営事項審査結果通知書
（審査基準日から１年７ヶ月以内のもの）
　　　　　　　　　　　　　過去に解体工事及び造成工事等の工事実績を証明できるもの
　　　　　　　　　　　　　会社概要・経歴書